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 Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 100 МЕТРІВ . ЖІНКИ .  

1 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 12.9-12.5 1

2 Брещайко Вікторія 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 12.8-12.6 2

3 Тимченко Анна 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.0-12.8 2

4 Лиса Марина 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.2-12.9 2

5 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.2-13.0 2

6 Олексюк Ярослава 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 12.9-13.1 2

7 Книш Мар'яна 00.00.1996 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.6-13.3 3

8 Вовк Марина 00.00.2000 Калинівський технологічний техникум 13.6-13.8 3

9 Мацігура Вікторія 20.05.1998 Погребищенський медичний колледж 13.8 3

10 Кольченко Олена 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.8 3

11 Павлюк Ірина 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 13.9 3

12 Гнатюк Оксана 00.00.1997 Вінницький медичний коледж 14.0 3

13 Огірчук Тетяна 24.09.1998 Погребищенський медичний колледж 14.2 1ю

14 Бак Діана 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 14.3 1ю

15 Магденко Олена 00.00.1998 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 14.5 1ю

16 Лещенко Вікторія Могилів-Подільський  медичний коледж 14.5 1ю

17 Загоруйко Вікторія 15.06.1998 Погребищенський медичний колледж 14.5 1ю

18 Чернелівська Жанна 00.00.1998 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 14.6 1ю

19 Бішко Олена Могилів-Подільський  медичний коледж 14.6 1ю

20 Слободянюк Олена Могилів-Подільський  медичний коледж 14.7 1ю

21 Шевчук Анжелика 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 14.7 1ю

22 Мельничук Леся 09.05.1999 Погребищенський медичний колледж 14.8 1ю

23 Носіковська Ольга Могилів-Подільський  медичний коледж 14.8 1ю

24 Буденко Олена 00.00.1998 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 14.8 2ю

25 Бідун Вераніка 00.00.1997 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 14.8 2ю

26 Прушенова Олександра Могилів-Подільський  медичний коледж 14.9 2ю

27 Задорожна Рімма 00.00.2000 Гайсинський медичний коледж 14.9 2ю

28 Якубовська Наталія Віннницький транспортний коледж 15.0 2ю

29 Кравчук Юлія Барський гуманітарно-педагогічний коледж 15.0 2ю

30 Шевчук Наталія 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 15.1 2ю

31 Поперечна Аліна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 15.1 2ю

32 Алієва Ельміра Вінницький колледж будівництва і архітектури 15.2 2ю

33 Яковлева Вераніка 00.00.1996 Гайсинський медичний коледж 15.3 2ю

34 Ніколаенко Мирослава 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 15.3 2ю

35 Яремко Галина 00.00.1999 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 15.3 2ю

36 Коберник Тетяна 00.00.1998 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 15.4 2ю

37 Зелінська Анна 00.00.1999 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 15.4 2ю

38 Григоренко Анастасія Вінницьке училище культури і містецтв 15.4 2ю

39 Пилипчук Катерина 00.00.1998 Калинівський технологічний техникум 15.5 2ю

40 Книш Мар'яна 00.00.1996 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 15.5 2ю

41 Трофімчук Зоряна 00.00.1999 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 15.5 2ю

42 Бузинюк Аліна Вінницький колледж будівництва і архітектури 15.6 2ю

43 Хлівчук Юлія Вінницький будивельний коледж 15.7 3ю

44 Семанчук Марина 00.00.1999 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 15.8 3ю

45 Кістаєва Вікторія 00.00.1998 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 15.8 3ю

46 Каплун Тетяна 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 16.1

47 Міронюк Ірина Могилів-Подільський  медичний коледж 16.1

48 Гусак Вікторія Віннницький транспортний коледж 16.2

49 Ткач Іванна 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 16.3

50 Заболотна Інеса Вінницький колледж будівництва і архітектури 16.3

51 Сімчук Світлана Вінницький колледж будівництва і архітектури 16.5

52 Венгер Вікторія Вінницьке училище культури і містецтв 16.5

53 Порхун Вікторія Віннницький транспортний коледж 17.0

54 Бондар Антоніна Вінницький транспортний коледж 17.2



БІГ 100 МЕТРІВ . ЮНАКИ . 

1 Сухина Максим 00.00.1997 Вінницький  медичний коледж 11.3-11.2 2

2 Стручалін Іван 00.00.1997 Вінницький  медичний коледж 11.2-11.3 2

3 Гой Олександр 20.09.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 11.3-11.3 2

4 Висоцький Дмитро 23.09.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 11.5-11.4 2

5 Король Олексій 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 11.3-11.5 2

6 Вітковський Денис 06.04.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 11.5-11.6 2

7 Недоснований Олександр 00.00.1997 кмсВіннницький техничний коледж 11.5-11.7 2

Войт Андрій 23.07.1998 Погребищенський медичний колледж 11.5-dns 2

9 Шевчук Богдан 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 11.7 3

10 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 11.8 3

11 Шеванюк Павло 00.00.1996 Технологічно-промисловий коледж ВНАУ 11.9 3

12 Голота Євген 01.06.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 11.9 3

13 Греча В'ячеслав 00.00.1997 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 11.9 3

14 Соловей Андрій Ладижинський коледж ВНАУ 12.0 3

15 Кочкудан Дмитро 00.00.1997 Віннницький техничний коледж 12.0 3

16 Беземяний Віталій Могилів-Подільський  медичний коледж 12.1 1ю

17 Городецький Віталій Ладижинський коледж ВНАУ 12.1 1ю

18 Нагаєвський Олександо 00.00.1998 Барський коледж транспорту та будівництва 12.2 1ю

19 Ковбаса Володимир 00.00.1996 ВКНУХТ 12.2 1ю

20 Остапенко О Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 12.2 1ю

21 Лужнов Андрій Ладижинський коледж ВНАУ 12.3 1ю

22 Ковальчук Вадим 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 12.3 1ю

23 Рилов Богдан Ладижинський коледж ВНАУ 12.3 1ю

24 Дмитрук Руслан Ладижинський коледж ВНАУ 12.3 1ю

25 Олянич Михайло 14.11.1997 Іллінецький державний аграрний коледж 12.3 1ю

26 Закшевський Вадим 00.00.1996 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 12.4 1ю

27 Бобрик Єгор Ладижинський коледж ВНАУ 12.4 1ю

28 Ткачук Дмитро 00.00.1997 3 Віннницький техничний коледж 12.4 1ю

29 Кивлюк Юрій Могилів-Подільський  медичний коледж 12.4 1ю

30 Пеньковський В Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 12.5 1ю

31 Бобко Олександр 00.00.1999 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.5 1ю

32 Гавриляк Владислав Ладижинський коледж ВНАУ 12.5 1ю

33 Куцик Олег Іллінецький аграрний коледж 12.5 1ю

34 Дворжак В'ячеслав 00.00.1997 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.6 2ю

35 Коваль О Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 12.6 2ю

36 Меновщиков Микола 00.00.1997 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.6 2ю

37 Свіровський Ростислав 00.00.1998 Барський коледж транспорту та будівництва 12.7 2ю

38 Миць Дмитро 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 12.7 2ю

39 Вацик Богдан 00.00.1999 Гайсинський медичний коледж 12.7 2ю

40 Коновалов Микола 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 12.7 2ю

41 Дмитрик Максим 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.7 2ю

42 Стахов Владислав 00.00.1999 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.7 2ю

43 Москаленко О Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 12.7 2ю

44 Стасюк Дмитро 00.00.1997 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.8 2ю

45 Волков Олег Могилів-Подільський  медичний коледж 12.8 2ю

46 Рибкін Віктор 00.00.2000 ВКНУХТ 12.9 2ю

47 Михайлов Юрія 00.00.1996 Барський коледж транспорту та будівництва 12.9 2ю

48 Лавров Антон 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 12.9 2ю

49 Виговський Іван Вінницьке училище культури і містецтв 12.9 2ю

50 Крочак Владислав Вінницький колледж будівництва і архітектури 12.9 2ю

51 Калініченко Андрій Ладижинський коледж ВНАУ 13.0 2ю

52 Чумак Василь 00.00.1997 ВКНУХТ 13.1 3ю

53 Костюк Владислав 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури 13.2 3ю

54 Працьовитий Дмитро 00.00.1998 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 13.2 3ю

55 Новочадов Дмитро Віннницький транспортний коледж 13.2 3ю

56 Вовкобрун Артем 00.00.1997 Барський коледж транспорту та будівництва 13.2 3ю

57 Река Назар 00.00.1995 Віннницький транспортний коледж 13.2 3ю

58 Грушко Я Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 13.2 3ю



59 Маріуца Віталій 00.00.1999 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 13.3 3ю

60 Горбатий Вадим Віннницький транспортний коледж 13.5 3ю

61 Шевчук Ярослав 00.00.1998 Калинівський технологічний техникум 13.5 3ю

62 Кузьминський Владислав 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.6 3ю

63 Ковальчук Андрій 00.00.1997 Віннницький транспортний коледж 13.7 3ю

64 Васьківський Олег 00.00.2000 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 13.7 3ю

65 Усатий Андрій Вінницький колледж будівництва і архітектури 13.8 3ю

66 Усатий Андрій Вінницький колледж будівництва і архітектури 13.9 3ю

67 Лещенко Владислав 00.00.1998 ВКНУХТ 14.0 3ю

68 Лоєвський Віталій 00.00.1999 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 14.1

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЖІНКИ .  ФІНАЛ .

1 Ясельна Анжела 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 5:31.6 3

2 Мазур Даша 00.00.1997 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 5:32.5 3

3 Саламаха Тетяна 25.01.1999 Погребищенський медичний колледж 5:45.9 1ю

БІГ 1500 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ .  

1 Краковецький Андрій 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:12.2 2

2 Майструк Павло 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:16.3 2

3 Сосніцький Ілля 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 4:26.1 3

4 Заболотний Констянтин 00.00.1997 ВКНУХТ 4:32.5 3

5 Іщук Олександр 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 4:37.3 3

6 Яценко Ярослав 15.01.1997 Іллінецький державний аграрний коледж 4:45.8 3

7 Куклінський Максим 00.00.2000 ВКНУХТ 4:52.6 1ю

8 Котречко Олег Ладижинський коледж ВНАУ 4:55.3 1ю

9 Шевчук Максим Ладижинський коледж ВНАУ 4:56.1 1ю

10 Говорун Анатолій 00.00.1998 Гайсинський медичний коледж 5:43.2 3ю

11 Маславчук Іван 00.00.1998 Гайсинський медичний коледж 6:03.1

БІГ 400 МЕТРІВ . ЖІНКИ .  

1 Онищук Богдана 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:03.9 3

2 Сотник Марина 00.00.1999 2 Вінницький техничний коледж 1:05.1 3

3 Панчоха Віталіна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 1:06.2 3

4 Мірошніченко Аліна 00.00.1997 ВКНУХТ 1:06.6 3

5 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:06.6 3

6 Берещук Катерина 22.02.1998 Погребищенський медичний колледж 1:09.1 1ю

7 Дорошенко Аліна Вінницький  медичний коледж 1:09.5 1ю

8 Колісніченко Діана 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 1:09.8 1ю

9 Поліщук Надія 00.00.1997 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 1:10.9 1ю

10 Дубина Яна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:13.4 2ю

11 Балейма Аліна 09.08.2000 Погребищенський медичний колледж 1:13.6 2ю

12 Котляр Людмила 10.02.1997 Погребищенський медичний колледж 1:13.9 2ю

13 Магденко Олена 00.00.1998 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 1:14.5 2ю

14 Яремко Галина 00.00.1999 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 1:16.3 2ю

15 Злотник Ірина 00.00.2000 Калинівський технологічний техникум 1:17.1 3ю

16 Прушенова Олександра Могилів-Подільський  медичний коледж 1:17.1 3ю

17 Мухіна Олена 00.00.2000 Гайсинський медичний коледж 1:17.6 3ю

18 Носіковська Ольга Могилів-Подільський  медичний коледж 1:18.2 3ю

19 Бішко Олена Могилів-Подільський  медичний коледж 1:18.7 3ю

20 Семанчук Марина 00.00.1999 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 1:19.0 3ю

21 Юнкіна Інна 00.00.2000 Калинівський технологічний техникум 1:19.7

БІГ 400 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ .  

1 Грантовський Володимир 00.00.1995 ВКНУХТ 52.5 2

2 Ковальчук Андрій Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 52.9 2

3 Шкура Микола 00.00.1997 Віннницький техничний коледж 54.1 3

4 Войт Андрій Погребищенський медичний колледж 55.7 3

5 Вітов Руслан 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 56.2 1ю

6 Теклюк Іван 00.00.1994 ВКНУХТ 56.4 1ю

7 Сікорський Дмитро 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 56.6 1ю

8 Охріменко Валентин 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 56.9 1ю

9 Дмитрук Руслан Ладижинський коледж ВНАУ 57.1 1ю

10 Мазур Денис 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 57.4 1ю



11 Мазуренко Віталій 00.00.1997 ВКНУХТ 57.5 1ю

12 Беземяний Віталій Могилів-Подільський  медичний коледж 57.5 1ю

13 Радзімовський Анатолій 00.00.1996 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 57.9 1ю

14 Щур Максим 07.12.1998 Погребищенський медичний колледж 58.1 1ю

15 Гавриляк Владислав Ладижинський коледж ВНАУ 58.5 1ю

16 Калініченко Андрій Ладижинський коледж ВНАУ 59.5 1ю

17 Волков Олег Могилів-Подільський  медичний коледж 59.8 2ю

18 Городецький Віталій Ладижинський коледж ВНАУ 1:00.3 2ю

19 Гриб Назар Вінницьке училище культури і містецтв 1:00.6 2ю

20 Стасюк Дмитро 00.00.1997 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:00.8 2ю

21 Меновщиков Микола 00.00.1997 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:00.9 2ю

22 Бобрик Єгор Ладижинський коледж ВНАУ 1:00.9 2ю

23 Дворжак В'ячеслав 00.00.1997 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:01.6 3ю

24 Григус Максим Вінницьке училище культури і містецтв 1:01.9 3ю

25 Ніколайчук Юрій 00.00.1998 Калинівський технологічний техникум 1:02.2 3ю

26 Ніщаков Ігор 00.00.2000 ВКНУХТ 1:02.3 3ю

27 Лужнов Андрій Ладижинський коледж ВНАУ 1:03.4 3ю

28 Мідляр Андрій Вінницьке училище культури і містецтв 1:03.5 3ю

29 Джегерук Максим Вінницьке училище культури і містецтв 1:03.7 3ю

30 Товстика Олександр 00.00.2000 Гайсинський медичний коледж 1:04.5

31 Працьовитий Дмитро 00.00.1998 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:04.9

32 Бобко Олександр 00.00.1999 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:05.0

33 Маріуца Віталій 00.00.1999 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:05.2

34 Лавров Антон 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:06.2

35 Дмитрик Максим 00.00.2000 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:06.8

36 Рилов Богдан Ладижинський коледж ВНАУ 1:07.8

37 Стахов Владислав 00.00.1999 Могилів-Подільський монтажно-економічний коледж 1:10.9

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х1000 МЕТРІВ . ЖІНКИ . 

1 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 52.1 2

2 Вінницький медичний коледж 56.5 1ю

3 Погребищенський медичний колледж 57.0 1ю

4 Віннницький транспортний коледж 1:00.0 1ю

5 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 1:00.0 1ю

6 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 1:01.6 2ю

7 Гайсинський медичний коледж 1:02.3 2ю

8 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 1:03.1 3ю

9 Вінницький колледж будівництва і архітектури 1:04.9 3ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х1000 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ . 

1 Іллінецький державний аграрний коледж 45.7 3

2 Вінницький медичний коледж 45.8 3

3 Віннницький техничний коледж 47.0 1ю

4 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 47.7 1ю

5 Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 48.9 1ю

6 ВКНУХТ 48.9 1ю

7 Ладижинський коледж ВНАУ 50.0 1ю

8 Вінницький колледж будівництва і архітектури 52.9 2ю

9 Віннницький транспортний коледж 53.1 2ю

10 Гайсинський медичний коледж 53.7 2ю

11 Вінницький торговельно-економічний коледж КНТЕУ 54.8 2ю

БІГ 200 МЕТРІВ . ЖІНКИ .  

1 Тимченко Анна 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.5 3

2 Олійник Юлія 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.6 3

3 Лиса Марина 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 27.8 3

4 Чернюк Наталія 18.04.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 28.1 3

5 Книш Мар'яна 00.00.1996 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 28.3 3

6 Кольченко Олена 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 29.0 3

7 Мацігура Вікторія 20.05.1998 Погребищенський медичний колледж 29.3 1ю

8 Рибянцева Аліна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 29.6 1ю

9 Вовк Марина 00.00.2000 Калинівський технологічний техникум 30.2 1ю



10 Павлюк Ірина 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 30.3 1ю

11 Берещук Катерина 22.02.1998 Погребищенський медичний колледж 30.3 1ю

12 Панчоха Віталіна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 30.3 1ю

13 Гнатюк Оксана 00.00.1997 Вінницький медичний коледж 30.4 1ю

14 Бак Діана 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 30.5 1ю

15 Мельничук Леся 09.05.1999 Погребищенський медичний колледж 30.9 2ю

16 Дорошенко Аліна 00.00.1999 Вінницький медичний коледж 30.9 2ю

17 Поліщук Надія 00.00.1997 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 31.0 2ю

18 Огірчук Тетяна 24.09.1998 Погребищенський медичний колледж 31.4 2ю

19 Бідун вераніка 00.00.1997 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 31.9 2ю

20 Якубовська Наталія Віннницький транспортний коледж 32.5 3ю

21 Буденко Олена 00.00.1998 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 32.9 3ю

22 Шевчук Наталія 00.00.1998 Віннницький транспортний коледж 32.9 3ю

23 Трофімчук Зоряна 00.00.1999 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 33.0 3ю

24 Кістаєва Вікторія 00.00.1998 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 33.1 3ю

25 Поперечна Аліна 00.00.2000 Вінницький медичний коледж 33.1 3ю

26 Чернелівська Жанна 00.00.1998 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 33.4 3ю

27 Зелінська Анна 00.00.1999 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 33.8 3ю

28 Алієва Ельміра Вінницький колледж будівництва і архітектури 33.9 3ю

29 Пилипчук Катерина 00.00.1998 Калинівський технологічний техникум 33.9 3ю

30 Заболотна Інеса Вінницький колледж будівництва і архітектури 34.0 3ю

31 Сімчук Світлана Вінницький колледж будівництва і архітектури 36.2

32 Порхун Вікторія Віннницький транспортний коледж 36.3

33 Бондарь Антоніна 00.00.1999 Віннницький транспортний коледж 36.4

БІГ 200 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ .  

1 Стручалін Іван 00.00.1997 Вінницький  медичний коледж 23.4 2

2 Гой Олександр 20.09.1999 Іллінецький державний аграрний коледж 23.4 2

3 Грантовський Володимир 00.00.1995 ВКНУХТ 23.5 2

4 Сухіна Максим 00.00.1997 Вінницький  медичний коледж 23.5 2

5 Ковальчук Андрій 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 23.7 3

6 Ефременюк Олег 00.00.1997 3 Віннницький техничний коледж 24.2 3

7 Вітковський Денис 06.04.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 24.2 3

8 Висоцький Дмитро 23.09.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 24.3 3

9 Кочкудан Дмитро 00.00.1997 Віннницький техничний коледж 24.6 3

10 Охріменко Валентин 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 24.7 3

11 Шевчук Богдан 00.00.2000 Вінницький  медичний коледж 24.8 3

12 Войченко Артур 30.09.1998 Іллінецький державний аграрний коледж 24.9 3

13 Шеванюк Павло 00.00.1996 Технологічно-промисловий коледж ВНАУ 25.1 3

14 Ковбаса Володимир 00.00.1996 ВКНУХТ 25.4 3

15 Коломієць Андрій 00.00.1997 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 25.4 3

16 Радзімовський Анатолій 00.00.1996 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 25.6 1ю

17 Мазур Денис 00.00.1998 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 25.7 1ю

18 Миць Дмитро 00.00.1998 Вінницький колледж будівництва і архітектури 25.8 1ю

19 Вітов Руслан 00.00.2000 Віннницький техничний коледж 25.8 1ю

20 Коломієць Віталій 00.00.1997 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 25.8 1ю

21 Закшевський Вадим 00.00.1996 Барський гуманітарно-педагогічний коледж 26.0 1ю

22 Крочак Владислав Вінницький колледж будівництва і архітектури 26.2 1ю

23 Махніцький Сергій 00.00.1998 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 26.3 1ю

24 Рибкін Віктор 00.00.2000 ВКНУХТ 26.4 1ю

25 Мазур Валентин 00.00.1997 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 26.4 1ю

26 Ткачук Дмитро 00.00.1997 3 Віннницький техничний коледж 26.5 1ю

27 Олянич Михайло 14.11.1997 Іллінецький державний аграрний коледж 26.5 1ю

28 Вербовенко Вадим 00.00.1997 Вінницький колледж будівництва і архітектури 26.6 2ю

29 Усатий Андрій Вінницький колледж будівництва і архітектури 26.6 2ю

30 Костюк Владислав 00.00.1999 Вінницький колледж будівництва і архітектури 26.8 2ю

31 Новочадов Дмитро Віннницький транспортний коледж 27.1 2ю

32 Ніщаков Ігор 00.00.2000 ВКНУХТ 27.2 2ю

33 Чумак Василь 00.00.1997 ВКНУХТ 27.9

БІГ 800 МЕТРІВ . ЖІНКИ .  



1 Онищук Богдана 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:27.3 2

2 Сотник Марина 00.00.1999 2 Вінницький техничний коледж 2:29.3 2

3 Мірошніченко Аліна 00.00.1997 ВКНУХТ 2:37.4 3

4 Ямельна АНжела Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:46.4 3

5 Дубина Яна 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:51.6 3

6 Саламаха Тетяна 25.01.1999 Погребищенський медичний колледж 2:52.2 3

7 Колісніченко Діана 00.00.1999 Вінницький техничний коледж 3:01.4 1ю

БІГ 800 МЕТРІВ . ЧОЛОВІКИ .  

1 Шкура Микола 00.00.1997 Віннницький техничний коледж 1:58.7 1

2 Краковецький Андрій 00.00.2000 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 1:59.8 1

3 Майструк Павло 00.00.1997 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:03.2 2

4 Мазуренко Віталій 00.00.1997 ВКНУХТ 2:06.8 2

5 Сосніцький Ілля 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 2:07.6 2

6 Сікорський Дмитро 00.00.1999 Віннницький техничний коледж 2:08.3 2

7 Іщук Олександр 00.00.1999 Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 2:10.6 3

8 Заболотний Констянтин 00.00.1997 ВКНУХТ 2:12.5 3

9 Куклінський Максим 00.00.2000 ВКНУХТ 2:12.9 3

10 Яценко Ярослав 15.01.1997 Іллінецький державний аграрний коледж 2:15.0 3

11 Теклюк Іван 00.00.1994 ВКНУХТ 2:15.5 3

12 Кущик Олег 25.08.1997 Іллінецький державний аграрний коледж 2:16.6 3

13 Сопливий Валентин 00.00.2000 Калинівський технологічний техникум 2:40.7 3ю

пк Шумний Ярослав Вінниця МДЮСШ-1 2:04.3 2



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Баранов Филип 00.00.1997 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 11.81 9.94 10.99 11.35 10.10 10.62 11.81 2

2 Кивлюк Юрій Могилів-Подільський  медичний коледж х 10.43 9.84 10.81 10.31 10.63 10.81 3

3 Молочанюк Артур 00.00.1998 Технологічно-промисловий коледж ВНАУ 9.90 10.46 10.07 10.19 х 10.14 10.46 3

4 Ганжа Георгій Ладижинський коледж ВНАУ 9.48 9.72 9.97 10.30 10.21 9.84 10.30 3

5 Щур Максим 07.12.1998 Погребищенський медичний колледж 9.77 х 9.98 х 9.46 9.48 9.98 3

6 Недоснований Олександр 00.00.1998 Вінницький технічний коледж х 9.81 9.95 9.85 х х 9.95 3

7 Заремба С Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ х 8.76 9.67 х х х 9.67 3

8 Присяжнюк О Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 8.39 9.48 9.06 8.68 9.37 8.88 9.48 3

9 Лещенко Владислав 00.00.1998 ВКНУХТ 7.77 8.00 8.44 8.44

10 Ганай О Немирівський коледж будівництва та архітертури ВНАУ 8.40 8.07 7.71 8.40

11 Момот Володимир 00.00.1999 Гайсинський медичний коледж 5.40 6.56 6.81 6.81

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЖІНКИ .

1 2 3 4 5 6

1 Котляр Людмила 10.02.1997 Погребищенський медичний колледж 7.11 7.94 7.87 8.31 7.63 8.87 8.87 3

2 Франченко Анжелика Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 8.36 8.21 7.82 7.78 7.97 8.40 8.40 3

3 Ратушна Світлана 04.12.1998 Погребищенський медичний колледж 6.42 7.79 8.27 8.11 8.18 7.85 8.24 3

4 Пивовар Наталія 00.00.1996 Гайсинський медичний коледж 6.97 6.89 7.23 8.09 7.62 7.75 8.09 3

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЧОЛОВІКИ .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Недоснований Олександр 00.00.1998 Вінницький технічний коледж Х 6.55 6.53 5.17 Х Х 6.55 2

2 Виговський Іван Вінницьке училище культури і містецтв 5.57 5.25 4.89 5.23 5.08 5.03 5.57 1ю

3 Гаврилюк Сергій 16.11.1997 Іллінецький державний аграрний коледж 4.76 Х 5.37 Х Х Х 5.37 1ю

4 Коломієць Віталій 00.00.1997 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 5.08 5.32 4.78 4.94 Х 5.32 5.32 1ю

5 Коломієць Андрій 00.00.1997 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ 5.11 5.13 4.82 4.70 4.57 4.70 5.13 2ю

6 Мазур Валентин 00.00.1997 Брацлавський агроекономічний коледж ВНАУ Х Х 5.02 5.22 4.97 4.87 5.02 2ю

7 Джегерук Максим Вінницьке училище культури і містецтв 4.76 4.59 4.35 4.44 4.76 4.20 4.76 2ю



СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА .

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Григоренко Анастасія Вінницьке училище культури і містецтв 3.47 3.49 3.73 3.45 Х 4.02 4.02 2ю

2 Венгер Вікторія Вінницьке училище культури і містецтв 2.92 Х 3.37 3.70 Х 4.01 4.01 2ю



                                                П Р О Т О К О Л И

                                                                            СПАРТАКІАДА ВНЗ III-IV Р.А.  ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ

21-22.04.2016  М.Вінниця

Стадіон МДЮСШ-1

БІГ 110  МЕТРІВ З/Б  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Стефанишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінницький національний технічний університет 15.5 1

БІГ 100  МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінницький національний медичний університет 13.0-12.6 2

2 Домінік Ріта 00.00.1996 Інститут Фізвиховання ВДПУ 12.9-12.9 2

3 Литвин Анна 24.06.1997 3 Вінницький національний медичний університет 13.4-13.3 3

4 Онофрійчук Юлій 00.00.1998 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 14.3-13.8 3

5 Латушко Анна Вінницький національний медичний університет 14.1-13.9 3

6 Ясинська Ольга 00.00.1997 Вінницький кооперативний інститут 14.7-14.1 1ю

7 Наконечна Ольга 00.00.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 14.8-14.7 1ю

8 Гончар Анжела 00.00.1998 2 Вінницький національний медичний університет 14.7-14.8 1ю

9 Зьомко Марія 00.00.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 14.8 1ю

10 Фігас Катерина 00.00.1997 Вінницький інститут Університету "Україна" 14.9 2ю

11 Аніпченко Анна 23.09.1995 3 Вінницький національний технічний університет 15.1 2ю

12 Васкоченко Ірина Вінницький національний аграрний університет 15.1 2ю

13 Шкваренко Марина Вінницький інститут Університету "Україна" 15.2 2ю

14 Кивирина Тамар 00.00.19995 Вінницький національний медичний університет 15.3 2ю

15 Дудник Інна 00.00.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 15.5 2ю

16 Волкова Вікторія 00.00.1997 3 Вінницький національний медичний університет 15.5 2ю

17 Півошенко Катерина Доннецький національний університет 15.5 2ю

18 Томчук Анна 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 15.8 3ю

19 Товкакнь Анастасія 00.00.1997 Вінницький фінансово-економічний університет 16.1

20 Лесик Анастасія 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 16.2

21 Крот Ганна 00.00.1997 3 Вінницький інститут Університету "Україна" 16.2

22 Шиманська Маріанна 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет 16.3

23 Шуть Кристіна 00.00.1997 Вінницький фінансово-економічний університет 17.5

БІГ 100  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Гончарук Владислав 20.09.1998 кмс Вінницький національний технічний університет 11.2-11.0 1

2 Борисов Дмитро 12.06.1996 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 11.2-11.1 1

3 Рябчун Руслан 19.05.1995 кмс Вінницький національний медичний університет 11.5-11.3 2

4 Денега Максим 00.00.1997 кмсІнститут Фізвиховання ВДПУ 11.4-11.4 2

5 Гашинський Євген 06.06.0996 2 Вінницький національний технічний університет 11.5-11.6 2

6 Камоцький Олександр 00.00.1998 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 11.7-11.8 3

7 Головатюк Артем 00.00.1996 Вінницький кооперативний інститут 12.0-11.9 3

8 Гуменюк Констянтин 00.00.1996 Інститут Фізвиховання ВДПУ 12.1-13.0 1ю

9 Немайновський Евген 00.00.1997 3 Вінницький національний медичний університет 12.1 1ю

10 Бартюк Богдан 00.00.1998 Вінницький державний педагогічний університет 12.2 1ю

11 Подольський Іван 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет 12.2 1ю

12 Костромін Денис Доннецький національний університет 12.3 1ю

13 Стаднік Ярослав 00.00.1998 1 Вінницький кооперативний інститут 12.3 1ю

14 Мельник Олексій 00.00.1998 2 Вінницький державний педагогічний університет 12.3 1ю

15 Дубінський Євген Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 12.4 1ю

16 Синчук Юрій 03.05.1996 Вінницький державний педагогічний університет 12.4 1ю

17 Ленчук Дмитро 2 Вінницький державний педагогічний університет 12.4 1ю

18 Коломієць Ігор Вінницький національний аграрний університет 12.4 1ю

19 Озгюль Онур 00.00.1996 Вінницький фінансово-економічний університет 12.5 1ю

20 Базюк Владислав 00.00.1995 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 12.5 1ю

21 Шевчук Володимир Вінницький національний аграрний університет 12.5 1ю



22 Гринюк Олександр 00.00.1998 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 12.6 2ю

23 Лепетун Дмитро Вінницький державний педагогічний університет 12.7 2ю

24 Болдирев Андрій 18.02.1998 3 Вінницький національний технічний університет 12.8 2ю

25 Якименко Андрій 00.00.1997 3 Вінницький державний педагогічний університет 13.0 2ю

26 Набелестюк Іван Вінницький національний аграрний університет 13.1 3ю

27 Столбецький Владимир Доннецький національний університет 13.1 3ю

28 Крук Марк Доннецький національний університет 13.4 3ю

29 Волос Олег 00.00.1998 3 Вінницький кооперативний інститут 13.7 3ю

30 Асауленко Владислав Вінницький національний аграрний університет 14.5

пк Захаревич Владислав 00.00.1997 Вінниця 12.6

БІГ 1500  МЕТРІВ  . ЖІНКИ.

1 Мельничук Ольга 20.07.1997 кмс Вінницький національний технічний університет 5:02.7 2

2 Попівняк Уляна 00.00.1998 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 6:29.1 2ю

3 Боровікова Анастасія 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 6:42.7 3ю

4 Соломончук Наталія 00.00.1996 3 Вінницький національний медичний університет 7:13.5

БІГ 1500  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ.

1 Вуйко Олександр Вінницький національний аграрний університет 4:08.5 2

2 Ольшевський Богдан 00.00.1997 3 Вінницький кооперативний інститут 4:28.4 2

3 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 4:30.2 3

4 Остаповець Богдан 26.01.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 4:34.7 3

5 Обуховський Максим 19.10.1996 2 Вінницький національний технічний університет 4:36.8 3

6 Шварак Дмитро 00.00.1998 1 Вінницький національний медичний університет 4:44.3 3

7 Зенківський Валентин 15.04.1994 Вінницький національний медичний університет 4:48.1 3

8 Колодій Сергій 25.11.1998 3 Вінницький національний медичний університет 5:00.6 1ю

9 Козинський Сергій Вінницький національний аграрний університет 5:00.8 1ю

10 Довгалюк Дмитро 00.00.1996 Вінницький державний педагогічний університет 5:00.8 1ю

11 Абдулаєв Ігор Вінницький національний аграрний університет 5:04.9 1ю

12 Пасішніченко Іван 00.00.1997 Вінницький державний педагогічний університет 5:07.1 2ю

13 Куцоланський Андрій Вінницький національний аграрний університет 5:36.0 3ю

14 Манжос Ігор Вінницький національний аграрний університет 5:49.2 3ю

БІГ 400  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Ковтун Інна 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ 59.1 2

2 Березюк Наталія Донецький національний університет 59.4 2

3 Турлюк Юлія 00.00.1996 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 1:01.2 2

4 Дорошенко Тетяна 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 1:01.5 2

5 Дехтярук Ольга 30.09.1992 Вінницький національний медичний університет 1:05.8 3

6 Кузьміна Діана 29.11.1994 3 Вінницький національний технічний університет 1:07.9 1ю

7 Олійник Світлана 29.06.1995 2 Вінницький державний педагогічний університет 1:08.2 1ю

8 Кравченко Анна 00.00.1995 3 Вінницький національний медичний університет 1:10.6 1ю

9 Слободянюк Яна Донецький національний університет 1:11.0 1ю

10 Пухлик Олеся 0.00.1997 Вінницький державний педагогічний університет 1:11.6 1ю

11 Бурдельна Ольга 00.00.1992 Вінницький національний медичний університет 1:12.4 1ю

12 Коломієць Катерина 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 1:17.3 3ю

13 Півошенко Анастасія Донецький національний університет 1:21.1

14 Омеленюк Ярослава 00.00.1998 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 1:21.5

15 Бабий Анна Донецький національний університет 1:21.6

16 Третяк Вераніка Вінницький національний аграрний університет 1:26.4

пк Коломієць Христина Вінницький національний аграрний університет 1:01.5

БІГ 400  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 51.1 2

2 Горобець Олександр 00.00.1996 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 52.0 2



3 Стефанишин Ярослав 31.10.1995 кмс Вінницький національний технічний університет 52.0 2

4 Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінницький національний технічний університет 52.7 2

5 Паланюк Олександр 02.08.1995 2 Вінницький національний технічний університет 53.8 3

6 Пашкалян Богдан 28.01.1997 3 Вінницький національний технічний університет 55.3 3

7 Голубев Дмитро 31.10.1991 Вінницький національний медичний університет 55.4 3

8 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 55.6 3

9 Шкуран Михайло Вінницький національний технічний університет 56.9 1ю

10 Лавренчук Олександр 07.06.1993 Вінницький національний медичний університет 57.1 1ю

11 Костюкевич Ілля 22.07.1998 2 Вінницький національний технічний університет 58.1 1ю

12 Ткачук Максим 11.04.1998 2 Вінницький національний медичний університет 58.8 1ю

13 Ковтун Денис 00.00.1996 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 58.9 1ю

14 Гуцол Віталій 19.06.1990 3 Вінницький національний медичний університет 58.9 1ю

15 Ткачук Юрій 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 1:00.1 2ю

16 Снядовський Владислав 23.04.1998 2 Вінницький національний технічний університет 1:00.9 2ю

17 Соловей Володимир 04.08.1994 2 Вінницький національний технічний університет 1:01.3 3ю

18 Олійник Олександр 00.00.1995 1 Вінницький державний педагогічний університет 1:02.0 3ю

19 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 Вінницький національний технічний університет 1:02.0 3ю

20 Дідук Девід 00.00.1998 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 1:02.0 3ю

21 Каратнюк Михайло 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ 1:04.1

22 Бірюк Олександр 26.01.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 1:05.5

23 Гадзира Роман Вінницький національний медичний університет 1:08.7

24 Сметськ Сергій 20.15.1998 Вінницький національний медичний університет 1:11.9

пк Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 54.2 3

пк Лістофоров Кирило 19.03.1995 2 Вінниця 1:11.7

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 53.4 3

2 Вінницький державний педагогічний університет 55.4 3

3 Вінницький національний медичний університет 55.7 3

4 Вінницький національний технічний університет 56.0 3

5 Доннецький національний університет 58.2 1ю

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х100  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 44.5 2

2 Вінницький національний технічний університет 44.7 3

3 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 49.2 1ю

БІГ 200  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Березюк Наталія Доннецький національний університет 25.9 1

2 Ковтун Інна 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ 26.3 2

3 Черкас Марія 03.05.1993 2 Вінницький національний медичний університет 26.5 2

4 Домінік Ріта 00.00.1996 Інститут Фізвиховання ВДПУ 27.6 3

5 Кузьміна Діана 29.11.1994 3 Вінницький національний технічний університет 28.6 3

6 Литвин Анна 24.06.1997 3 Вінницький національний медичний університет 28.9 3

7 Голота Маргарита 15.09.1995 3 Інститут Фізвиховання ВДПУ 29.0 3

8 Олійник Світлана 29.06.1995 2 Вінницький державний педагогічний університет 29.2 1ю

9 Слободянюк Яна Доннецький національний університет 29.9 1ю

10 Кравченко Анна 00.00.1995 3 Вінницький національний медичний університет 30.2 1ю

11 Онофрійчук Юлій 00.00.1998 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 30.3 1ю

12 Наконечна Ольга 00.00.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 30.4 1ю

13 Пухлик Олеся 0.00.1997 Вінницький державний педагогічний університет 31.7 2ю

14 Бурдельна Ольга 00.00.1992 Вінницький національний медичний університет 31.8 2ю

15 Аніпченко Анна 23.09.1995 3 Вінницький національний технічний університет 32.0 2ю

16 Зьомко Марія 00.00.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 32.1 3ю



17 Кивирина Тамар 00.00.19995 Вінницький національний медичний університет 32.2 3ю

18 Дудник Інна 00.00.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 32.3 3ю

19 Бабій Анна Доннецький національний університет 32.9 3ю

20 Коломієць Катерина 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 33.7 3ю

21 Лесик Анастасія 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 33.8 3ю

22 Омеленюк Ярослава 00.00.1998 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 34.0 3ю

БІГ 200  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Денисюк Денис 21.02.1995 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 22.6 1

2 Горобець Олександр 00.00.1996 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 23.3 2

3 Борисов Дмитро 00.00.1995 кмсІнститут Фізвиховання ВДПУ 23.5 2

4 Денега Максим 00.00.1997 кмсІнститут Фізвиховання ВДПУ 24.2 3

5 Лавренчук Олексій 07.06.1993 Вінницький національний медичний університет 24.4 3

6 Гашинський Євген 06.06.0996 2 Вінницький національний технічний університет 24.5 3

7 Камоцький Олександр 00.00.1998 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 24.5 3

8 Шевчук Олег Інститут Фізвиховання ВДПУ 24.7 3

9 Подольський Іван 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет 24.9 3

10 Ковтун Денис 00.00.1996 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 25.0 3

11 Бойко Руслан 10.01.1994 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 25.2 3

12 Гринюк Олександр 00.00.1998 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 25.4 3

13 Ткачук Максим 11.04.1998 2 Вінницький національний медичний університет 25.6 1ю

14 Немайновський Евген 00.00.1997 3 Вінницький національний медичний університет 25.7 1ю

15 Базюк Владислав 00.00.1995 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 25.7 1ю

16 Бартюк Богдан 00.00.1998 Вінницький державний педагогічний університет 25.8 1ю

17 Голубев Дмитро 31.10.1991 Вінницький національний медичний університет 25.9 1ю

18 Соловей Володимир 04.08.1994 2 Вінницький національний технічний університет 26.0 1ю

19 Лепетун Дмитро Вінницький державний педагогічний університет 26.1 1ю

20 Дубінський Євген Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 26.8 2ю

21 Болдирев Андрій 18.02.1998 3 Вінницький національний технічний університет 27.6 3ю

22 Сметськ Сергій 20.15.1998 Вінницький національний медичний університет 27.8 3ю

23 Каратнюк Михайло 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ 27.8 3ю

24 костенко Андрій Доннецький національний університет 29.3

БІГ 800  МЕТРІВ  . ЖІНКИ. 

1 Мельничук Ольга 20.07.1997 кмс Вінницький національний технічний університет 2:17.9 1

2 Дорошенко Тетяна 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 2:28.0 2

3 Дехтярук Ольга 30.09.1992 Вінницький національний медичний університет 2:35.2 3

4 Мартинюк Вікторія Вінніцький національний аграрний  університет 3:01.8 1ю

5 Ткачук Анна Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 3:46.3

пк Коломієць Христина Вінніцький національний аграрний  університет 2:20.6 1

пк Буренко Юлія 09.12.1990 кмсВінниця Інваспорт 2:57.7 1ю

БІГ 800  МЕТРІВ  .ЧОЛОВІКИ. 

1 Вуйко Олександр 00.00.1997 Вінницький національний аграрний університет 1:59.2 1

2 Павлович Євген 17.12.1995 2 Вінницький національний технічний університет 2:01.4 2

3 Юшкевич Андрій 07.04.1994 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 2:04.7 2

4 Петлінський Дмитро 24.01.1995 3 Вінниця СДЮСШОР 2:05.3 2

5 Паланюк Олександр 02.08.1995 2 Вінницький національний технічний університет 2:05.7 2

6 Ольшевський Бгдан 00.00.1997 Вінницький кооперативний інститут 2:07.8 2

7 Баньковський Ілларіон 22.06.1997 2 Вінницький національний технічний університет 2:09.1 2

8 Обуховський Максим 19.10.1996 2 Вінницький національний технічний університет 2:11.6 3

9 Пашкалян Богдан 28.01.1997 3 Вінницький національний технічний університет 2:11.7 3

10 Остаповець Богдан 26.01.1997 2 Вінницький державний педагогічний університет 2:11.9 3

11 Шкуран Михайло Вінницький національний технічний університет 2:13.8 3



12 Гуцол Віталій 19.06.1990 3 Вінницький національний медичний університет 2:16.1 3

13 Шварак Дмитро 00.00.1998 1 Вінницький національний медичний університет 2:18.7 3

14 Костюкевич Ілля 22.07.1998 2 Вінницький національний технічний університет 2:21.2 1ю

15 Колодій Сергій 25.11.1998 3 Вінницький національний медичний університет 2:21.7 1ю

16 Снядовський Владислав 23.04.1998 2 Вінницький національний технічний університет 2:21.8 1ю

17 Олійник Олександр 00.00.1995 1 Вінницький державний педагогічний університет 2:22.2 1ю

18 Пасішніченко Іван 00.00.1997 Вінницький державний педагогічний університет 2:27.5 1ю

СПОРТИВНА ХОДЬБА 5000 МЕТРІВ.ЖІНКИ

1 Паутова Катерина 00.00.1997 1 Інститут Фізвиховання ВДПУ 26:35.2 1

2 Некрашевич Анна 00.00.1998 Вінницький національний медичний університет 26:55.9 2

БІГ 3000 МЕТРІВ. ЖІНКИ

1 Чернюк Олена 00.00.1997 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 11:23.6 2

2 Броннікова Елізавета 00.00.1997 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 12:44.6 1ю

3 Попивняк Уляна 00.00.1994 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 15:38.1 3ю

пк Мазур Дарина Барський гуманітарно-педагогічний коледж 12:00.2 3

БІГ 5000 МЕТРІВ. ЧОЛОВІКИ

1 Кудлик Назарій 00.00.1998 Інститут Фізвиховання ВДПУ 16:59.6 3

2 Гуменний Володимир 22.05.1994 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 17:32.2 3

3 Зенківський Валентин 15.04.1994 Вінницький національний медичний університет 17:55.8 1ю

пк Лопатюк Роман 00.00.1996 Вінниця 19:08.6 2ю

БІГ 400 МЕТРІВ З/Б. ЖІНКИ

1 Турлюк Юлія 00.00.1996 2 Інститут Фізвиховання ВДПУ 1:05.0 1

ЕСТАФЕТНИЙ БІГ 4Х400  МЕТРІВ  . ЧОЛОВІКИ. 

1 Вінницький національний технічний університет 3:43.6 3

2 Вінницький національний медичний університет 3:46.1 1ю

пк Вінницький гуманітарно-педагогичний коледж 3:42.9 3



ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 Інститут Фізвиховання ВДПУ 8.42 х 9.22 9.01 8.43 8.67 9.43 3

2 Загинайло Тетяна 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 7.96 7.61 8.38 8.83 8.47 9.04 9.04 3

3 Беляк Ольга 00.00.1994 Вінницький національний медичний університет 8.36 9.03 8.63 7.88 8.57 8.81 9.03 3

4 Сокоть Роксалана 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 8.42 х 8.24 8.23 8.17 8.36 8.42 3

5 Хаврун Мирослава 00.00.1997 Вінницький державний педагогічний університет 7.00 7.57 7.93 8.27 8.07 7.61 8.27 3

6 Андрущак Марина 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 7.50 7.15 7.58 7.02 7.33 7.49 7.58 1ю

ШТОВХАННЯ ЯДРА. ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Кокошко Роман 13.08.1996 Інститут Фізвиховання ВДПУ 16.01 15.75 16.42 15.77 16.04 16.75 16.75 кмс

2 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Інститут Фізвиховання ВДПУ 11.74 12.47 12.61 12.24 12.50 х 12.61 2

3 СтефанчишинЯрослав 31.10.1995 Вінницький національний технічний університет 11.63 11.71 11.40 х 11.38 х 11.71 2

4 Шавлюк Руслан 00.00.1993 Вінницький національний медичний університет 10.52 11.36 10.74 11.34 11.47 10.92 11.47 2

5 Кравчук Іван 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 10.94 10.73 х х х 11.34 11.34 2

6 Ломанов Денис 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ 10.46 х 10.28 9.48 9.17 10.10 10.46 3

7 Царук Роман 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет 9.01 8.97 9.85 8.47 8.97 9.05 9.85 3

8 Пустовіт Олег 00.00.1998 Інститут Фізвиховання ВДПУ 9.69 х 9.33 9.69 3

9 Бабак Артур Вінницький національний аграрний університет 9.43 9.65 9.05 9.65 3

10 Казноха Юрій 00.00.1995 Вінницький державний педагогічний університет 8.60 9.06 9.52 9.52 3

11 Шевчук Дмитро Вінницький інститут Університету "Україна" 8.74 8.30 9.42 9.42 3

12 Шамалюк Богдан Інститут Фізвиховання ВДПУ х 9.42 х 9.42 3

13 Качура Владислав 24.04.1992 Вінницький національний медичний університет 8.95 9.30 8.71 9.30 3

14 Працюк Данило Вінницький національний аграрний університет 8.03 8.76 9.20 9.20 3

15 Човган Олександр 00.00.1994 Вінницький національний медичний університет 7.89 х 8.99 8.99

16 Філінченко Антон 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ х 8.60 8.84 8.84

17 МІхалішин Віктор 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ 8.19 8.31 8.84 8.84



18 Бондар Іван 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ х 8.70 8.63 8.70

19 Михальчишин Іван Вінницький національний аграрний університет х х 5.23 8.23

20 Івчук Владислав Вінницький національний аграрний університет х 7.3.0. 8.03 8.03

21 Перевєрзєв Артем 00.00.1996 Вінницький національний медичний університет х 7.87 7.83 7.87

22 Кузьминський Сергій Донецький національний університет х х 5.45 5.45

пк Адамчук Вадим 30.05.1994 Інститут Фізвиховання ВДПУ 11.98 13.12 13.24 13.24 1

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шепітко Дмитро Інститут фізвиховання 6.22 6.68 6.37 3.61 6.76 6.51 6.76 2

2 СтефанчишинЯрослав 31.10.1995 Вінницький національний технічний університет 5.97 5.92 6.64 6.25 6.55 6.54 6.64 2

3 Звонський Ігор Інститут фізвиховання 6.08 6.13 5.86 х х х 6.13 3

4 Шевчук Василь Вінницький національний аграрний університет 5.41 5.25 х х х х 5.41 1ю

5 Стобецький Владислав Донецький національний університет 5.09 4.78 х 4.70 4.78 4.82 5.09 2ю

6 Костромін Денис 00.00.1996 Донецький національний університет х 4.67 4.94 4.98 х 5.03 5.03 2ю

7 Костенко Андрій Донецький національний університет 4.99 4.69 х х 4.70 4.50 4.99 2ю

пк Адамчук Вадим Інститут фізвиховання 5.41 5.25 х 5.41 1ю

СТРИБОК У ДОВЖИНУ. ЖІНКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Ясинська Вікторія 07.01.1996 Вінницький національний технічний університет 4.77 5.01 х х х 5.21 5.21 2

2 Васіленко Ірина 00.00.1997 Віннницький національний агарарний університет 4.27 х х 3.90 3.98 х 4.27 1ю

3 Кравчук Олена 00.00.1996 Віннницький національний агарарний університет 2.39 3.20 2.69 3.33 3.74 х 3.74 3ю



МЕТАННЯ СПИСА. ЧОЛОВІКИ

1 2 3 4 5 6 Рез Р-Д

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Інститут Фізвиховання ВДПУ 45.97 47.48 Х 42.90 Х Х 47.48 3

2 Осінський Валентин 13.09.1995 Інститут Фізвиховання ВДПУ 40.40 40.60 41.12 40.08 38.82 Х 41.12 3

3 Шамалюк Богдан Вінницький національний аграрний університет 40.73 38.54 40.65 40.48 40.04 37.37 40.73 3

4 МІхалішин Віктор 00.00.1997 Інститут Фізвиховання ВДПУ 33.92 39.76 39.33 Х Х 37.43 39.76 1ю

5 СтефанчишинЯрослав 31.10.1995 Вінницький національний технічний університет 38.69 34.76 36.54 Х 35.72 36.80 38.69 1ю

пк Адамчук Вадим 30.05.1994 Інститут Фізвиховання ВДПУ 45.37 48.35 47.62 48.35 3

пк Лещенко Владислав ВНУХТ х 31.07 36.40 36.40 1ю

МЕТАННЯ СПИСА. ЖІНКИ

1 Шибенюк Тетяна 29.04.1996 Інститут Фізвиховання ВДПУ 27.73 26.97 29.84 29.22 29.62 29.14 29.84 3

МЕТАННЯ ДИСКА. ЧОЛОВІКИ

1 Кокошко Роман 13.08.1996 Інститут Фізвиховання ВДПУ 44.02 45.14 44.08 44.37 41.62 х 45.14 1

2 СтефанчишинЯрослав 31.10.1995 Вінницький національний технічний університет 38.06 Х Х 37.64 Х Х 38.06 2

3 Звонський Ігор 24.01.1995 Інститут Фізвиховання ВДПУ 34.46 х 32.50 33.06 34.87 34.63 34.87 3

4 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Інститут Фізвиховання ВДПУ 33.67 31.66 х 32.93 х 33.26 33.67 3

5 Казноха Юрій 00.00.1995 Вінницький державний педагогічний університет 28.08 Х Х 27.66 26.88 30.58 30.58 3

6 Філінченко Антон 00.00.1997 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ 22.75 25.80 22.83 23.37 23.20 25.60 25.80 2ю

пк Адамчук Вадим 30.05.1994 Інститут Фізвиховання ВДПУ 37.47 39.95 х 39.95 2



                   СТРИБОК У ВИСОТУ.ЧОЛОВІКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 7 5 1 8 0 1 8 5 1 9 0 1 9 5

1 Шепітко Дмитро 03.11.1994 Інститут Фізвиховання ВДПУ о о о о о 200 1

2 Бондар Богдан 00.00.1994 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ х о о х х х 155 1ю

2 0 0 2 0 5

Шепітко Дмитро о х х х

                    СТРИБОК У ВИСОТУ. ЖІНКИ.
№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 5 0 1 5 5

1 Ясинська Вікторія Вінницький національній техничний університет о о 165 1

2 Маслюк Юлія 00.00.1995 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ о о о х о х х х 130 1ю

3 Закревська Тетяна 16.01.1998 Вінницький торговельно-економічнний інститут КНТЕУ о х х о х х х 115 3ю

1 6 0 1 6 5 1 7 0

Ясинська Вікторія Вінницький національній техничний університет х о х х о х х х
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